[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.02.2016

                                                          № 50

О внесении изменения в распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа от 01.10.2014 № 366 «О создании комиссии по противодействию коррупции
 при Комитете по управлению муниципальным имуществом
Артемовского городского округа»

В связи с необходимостью координации деятельности членов комиссии по противодействию коррупции при Комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, на основании Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, утвержденным решением Артемовской Думы от 12.12.2005       № 590,
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции при Комитете по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа (далее - комиссия), утвержденный распоряжением Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа от 01.10.2014 № 366:

1.1. Исключить из состава секретаря комиссии - Сорокину Татьяну Леонидовну;
1.2. Определить секретарем комиссии - Упорову Екатерину Юрьевну, ведущего специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя                                                                                 М.В. Бабушкина

Приложение  2

к распоряжению

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Артемовского городского округа

от 01.10.2014 № 366
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

ПРИ КОМИТЕТЕ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Юсупова Валентина Александровна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, председатель комиссии;

	Бабушкина Маргарита Витальевна
	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Упорова Екатерина Юрьевна
	Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кузнецова Ольга Анатольевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения

Артемовского городского округа «Издатель» (по согласованию);

	Курьина Елена Александровна

	- председатель Счетной палаты Артемовского городского округа (по согласованию);

	Ситников Сергей Николаевич

	- председатель Территориального органа местного самоуправления села Лебедкино (по согласованию).

Е.Ю. Упорова
(34363)2-41-83